

Funcenter Holding ApS

Poul Larsens Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 54 51 47

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

Jan Erik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funcenter Holding ApS Poul Larsens Vej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 54 51 47
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Jan Erik Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investeringer, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -17.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -370.833 kr. mod 281.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.875	-17.114
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-365.204	344.440
Andre finansielle indtægter	-210	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326	-933
Resultat før skat	-372.615	326.393
Skat af årets resultat	1.782	-45.132
Årets resultat	-370.833	281.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.757	262.757
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Disponeret fra overført resultat	-108.076	-66.496
Disponeret i alt	-370.833	281.261

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.869	482.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.869	482.073
Anlægsaktiver i alt	1.869	482.073
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.821	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.405	84.853
Tilgodehavender i alt	83.226	84.853
Likvide beholdninger	0	240
Omsætningsaktiver i alt	83.226	85.093
Aktiver i alt	85.095	567.166

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	262.757
Overført resultat	-99.368	8.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Egenkapital i alt	632	456.465
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.840	28.071
Selskabsskat	1.623	77.630
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.463	110.701
Gældsforpligtelser i alt	84.463	110.701
Passiver i alt	85.095	567.166

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326	859
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>74</u>
	<u>326</u>	<u>933</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	<u>219.316</u>	<u>219.316</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>219.316</u>	<u>219.316</u>
Opskrivninger 1. maj 2018	262.757	-32.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-365.204	295.337
Udbytte	<u>-115.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2019	<u>-217.447</u>	<u>262.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>1.869</u>	<u>482.073</u>
